poniesionych kosztów w ramach projektu na konto bankowe Partnerów/uczestników projektu. 

Łączna kwota refundacji została podzielona pomiędzy pięć gmin, które brały udział w realizacji 

projektu.  Kwoty przekazane każdej z gmin były następujące:  

▪ Gmina Brudzeń Duży otrzymała kwotę 186 307,59 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 

sześć tysięcy trzysta siedem złotych 59/100). 

▪ Miasto i Gmina Drobin otrzymały kwotę 177 551,34 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 

siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt jeden złotych 34/100). 

▪ Miasto i Gmina Gąbin otrzymały kwotę 184 523,61 zł (słownie: sto osiemdziesiąt 

cztery tysiące pięćset dwadzieścia trzy złote 61/100). 

▪ Gmina Słupno otrzymała kwotę 177 416,08 zł (słownie: sto siedemdziesiąt siedem 

tysięcy czterysta szesnaście złotych 08/100). 

▪ Gmina Stara Biała otrzymała kwotę 177 831,01 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 

siedem tysięcy osiemset trzydzieści jeden złotych 01/100). 

Obowiązki wynikające z umowy o dofinansowanie 

Zgodnie z § 20 ust. 1 Umowy nr RPMA.05.02.00-14-5273/16-00, zawartej w dniu 13 

października 2017 roku między Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych 

(MJWPU) a Związkiem Gmin Regionu Płockiego, Związek Gmin zobowiązał się do

[...]

poniesionych kosztów w ramach projektu na konto bankowe Partnerów/uczestników projektu. 

Łączna kwota refundacji została podzielona pomiędzy dwoma gminami, które brały udział  

w realizacji projektu. Kwoty przekazane każdej z gmin były następujące:  

▪ Gmina Pacyna otrzymała kwotę 267 426,26 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem 

tysięcy czterysta dwadzieścia sześć złotych 26/100); 

▪ Miasto i Gmina Gąbin otrzymała kwotę 125 066,86 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć 

tysięcy sześćdziesiąt sześć złotych 86/100).   

Obowiązki wynikające z umowy o dofinansowanie  

Zgodnie z § 20 ust. 1 Umowy nr RPMA.12.01.00-14-i215/20-00, zawartej w dniu 22 

czerwca 2022 roku między Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych (MJWPU) 

a Związkiem Gmin Regionu Płockiego, Związek Gmin zobowiązał się do corocznego składania